

VARHAISKASVATUKSEN OPETTAJIEN SIIRTO KVTES 2020–2021:STA OVTES  
2021–2022:EEN 1.9.2021

Khall 30.08.2021 § 329

**Henkilöstöpäällikkö Jouni Tirola (puh. 044 497 0008):**

KT:n ohjeen mukaan siirto koskee Varhaiskasvatuslain 540/2018 1 § kohdan 1 mukaisia kelpoisuusvaatimukset täyttäviä päiväkotien varhaiskasvatuksen opettajan, erityisopettajan tai päiväkodin johtajan tehtävissä toimivia. Siirto koskee myös kelpoisuusvaatimukset täyttäviä sairaaloiden ja 1.6.2021 voimassa olevan Varhaiskasvatuslain mukaisen kerhotoiminnan varhaiskasvatuksen opettajan tehtävässä toimivia. Lisäksi siirto koskee perhepäivähoidossa työskentelevää kelpoisuusvaatimukset täyttävää varhaiskasvatuksen opettajaa (ns. resurssiopettajaa), silloin kun hän työskentelee sellaisen päiväkodin johtajan alaisuudessa, jonka pääosa tehtävistä on päiväkodin johtamista.

OVTES:n siirretään myös sellaiset päiväkodin johtajat, joiden tehtävistä pääosa on ammatillista päiväkodin johtamista. Erilaiset yhdistelmätehtävät kuuluvat OVTES:n soveltamisalanpiiriin silloin, kun pääosa tehtävästä on edellä mainittua päiväkodissa, sairaalassa tai 1.6.2021 voimassa olevan varhaiskasvatuslain mukaisessa kerhotoiminnassa tapahtuvaa varhaiskasvatuksen opettajan, erityisopettajan tai päiväkodin johtajan tehtävää. Varhaiskasvatusjohtaja ei siirry OVTES:n soveltamisalan piiriin. Lisäksi esimerkiksi perhepäivähoidon ohjaajat jäävät KVTES:iin.

Siirrolla ei ole vaikutusta peruskoulujen (OVTES liite 1) esiopetuksen opettajiin.

Varhaiskasvatuksen henkilöstön sopimuslasiirto 1.9.2021 OVTES:n osioon G on luonteeltaan tekninen. Sopimuslasiirron johdosta yksittäisen henkilön palvelussuhteen ehdot eivät muutu. Esimerkiksi jos tehtävä ei ole oikeuttanut valtakunnallisen Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen liitteen 5 mukaiseen SAK -työaikaan ja/tai VES -päiviin, ei niihin ole oikeutta pelkän sopimuslasiirron takia.

Osio G on sisällöllisesti täysin erillinen muuhun OVTES:een nähden eikä siirrolla ole vaikutuksia muihin OVTES:n piiriin kuuluviin. Työaikamuoto tai vuosilomat eivät muutu OVTES-siirron vuoksi.

Työnantajan henkilöstöhallinnon näkökulmasta siirto edellyttää OVTES:seen siirtyvien opettajien määrittelyä OVTES:n osion G mukaisesti. Myös hinnoittelutunnusten muuttuminen on tekninen muutos eikä sillä ole vaikutusta palkkaukseen.

Palkansaajien työ- ja virkaehtosopimuksen muuttumisessa on tehty yhteistyötä Muhoksen kunnan päluottamusmiesten kanssa. Muutokseen liittyvä infotilaisuus

on järjestetty 5.8.2021 klo 14.00-15.00.

Varhaiskasvatuksen siirtyvän henkilöstön nimilista liitteittäin ja hinnoittelutunnuksittain KVTES 2020–2021:sta OVTES 2021–2022:een esitellään kokouksen oheismateriaalina.

-----

Kunnanjohtajan vuosiloman vuoksi asian esittelijänä vs. kunnanjohtaja Jussi Rämetsä.

VS. KJ:N ESITYS: Kunnanhallitus hyväksyy kokouksen oheismateriaalina luetellut uudet hinnoittelutunnukset sekä henkilöstön siirron KVTES 2020–2021:sta OVTES 2021–2022:een 1.9.2021 lukien. Sopimusasiain johtajasta yksittäisen henkilön palvelussuhteen ehdot eivät muutu.

Kunnanhallitus päättää, että siirtyvään henkilöstöön sovelletaan edelleen paikallisia sopimuksia, jotka on tehty ennen työehtosopimussiirtoa siirtyvää henkilöstöä koskeviksi.

KÄSITTELY: Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanhallituksen I vpj. Veli-Jaakko Keränen ilmoitti olevansa esteellinen asian kohdalla. Esteellisyysperusteena puolison kuuluminen ko. henkilöstöryhmään. Ilmoituksensa jälkeen Keränen poistui kokoushuoneesta klo 20.34.

PÄÄTÖS: Kunnanhallitus hyväksyi vs. kunnanjohtajan esityksen.

\_\_\_\_\_

Merkittiin pöytäkirjaan, että asian päätöksenteon jälkeen klo 20.36 esteellisenä kokouksesta poistunut Keränen palasi paikalleen kokouksessa.

\_\_\_\_\_